
ZARZĄDZENIE NR 0050.273.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.273.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 5 grudnia 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 279 440,37 53 942,44 53 942,44 24 279 440,37

W Własne 19 219 686,24 53 942,44 53 942,44 19 219 686,24

     010 Rolnictwo i łowiectwo 898 669,98 22 500,00 22 500,00 898 669,98

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 876 669,98 22 500,00 22 500,00 876 669,98

               4260 Zakup energii 8 000,00 2 500,00 0,00 10 500,00

               4300 Zakup usług pozostałych 645 729,98 20 000,00 1 000,00 664 729,98

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 940,00 0,00 21 500,00 197 440,00

     600 Transport i łączność 3 689 709,28 1 200,00 1 200,00 3 689 709,28

          60016 Drogi publiczne gminne 3 425 709,28 1 200,00 1 200,00 3 425 709,28

               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 79 500,00 0,00 1 200,00 78 300,00

               4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 1 200,00 0,00 7 700,00

     750 Administracja publiczna 5 800 671,00 25 442,44 25 442,44 5 800 671,00

          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 500,00 2 263,00 2 263,00 109 500,00

               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 000,00 0,00 763,00 104 237,00

               4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 263,00 0,00 4 263,00

               4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

               4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00 500,00 0,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 076 448,86 20 900,00 23 179,44 5 074 169,42

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 231 070,00 0,00 13 179,44 217 890,56

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 274,00 10 000,00 0,00 556 274,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 79 374,33 0,00 10 000,00 69 374,33

Podpisany Strona 1



               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 839,00 5 900,00 0,00 140 739,00

               4300 Zakup usług pozostałych 335 723,00 5 000,00 0,00 340 723,00

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 474,00 2 279,44 0,00 111 753,44

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 290,00 1 279,44 0,00 13 569,44

               4300 Zakup usług pozostałych 83 902,00 1 000,00 0,00 84 902,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 234 749,75 4 800,00 4 800,00 2 234 749,75

          90002 Gospodarka odpadami 1 712 156,04 4 800,00 4 800,00 1 712 156,04

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 339,00 4 000,00 0,00 124 339,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 295,00 800,00 0,00 24 095,00

               4300 Zakup usług pozostałych 1 508 064,04 0,00 4 800,00 1 503 264,04

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.273.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 912 005,67 26 426,98 26 426,98 13 912 005,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 912 005,67 26 426,98 26 426,98 13 912 005,67

     C Dotacje celowe 431 165,00 1 876,98 1 876,98 431 165,00

          852 Pomoc Społeczna 395 724,00 1 876,98 1 876,98 395 724,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 159 843,00 1 876,98 1 876,98 159 843,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 836,00 1 876,98 0,00 137 712,98

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 053,00 0,00 6,00 21 047,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 954,00 0,00 1 870,98 1 083,02

     W Własne 2 092 520,67 24 550,00 24 550,00 2 092 520,67

          852 Pomoc Społeczna 1 742 019,16 15 400,00 15 400,00 1 742 019,16

               85202 Domy Pomocy Społecznej 731 130,00 0,00 13 000,00 718 130,00

                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 731 130,00 0,00 13 000,00 718 130,00
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 250,00 10 000,00 0,00 100 250,00

                    3110 Świadczenia społeczne 90 250,00 10 000,00 0,00 100 250,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 743 216,38 5 400,00 2 400,00 746 216,38

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 367,40 0,00 400,00 91 967,40

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 114,13 400,00 0,00 8 514,13

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 364,45 0,00 2 000,00 21 364,45

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 778,00 2 000,00 0,00 16 778,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 3 000,00 0,00 29 800,00

          855 Rodzina 215 141,51 9 150,00 9 150,00 215 141,51

Podpisany Strona 1



               85501 Świadczenie wychowawcze 25 452,02 3 150,00 0,00 28 602,02

                    4300 Zakup usług pozostałych 10 451,00 3 150,00 0,00 13 601,00

               85504 Wspieranie rodziny 40 298,19 0,00 9 150,00 31 148,19

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 060,36 0,00 7 000,00 20 060,36

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 227,40 0,00 1 900,00 3 327,40

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 734,43 0,00 250,00 484,43

               85508 Rodziny zastępcze 48 020,00 6 000,00 0,00 54 020,00

                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

48 020,00 6 000,00 0,00 54 020,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.273.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 183 019,78 300,00 300,00 1 183 019,78

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 183 019,78 300,00 300,00 1 183 019,78

     W Własne 1 165 524,00 300,00 300,00 1 165 524,00

          801 Oświata i wychowanie 1 088 954,00 300,00 300,00 1 088 954,00

               80101 Szkoły podstawowe 904 080,00 0,00 300,00 903 780,00

                    4270 Zakup usług remontowych 12 460,00 0,00 300,00 12 160,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 43 500,00 300,00 0,00 43 800,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 300,00 0,00 42 800,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.273.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 604 315,67 3 000,00 3 000,00 2 604 315,67

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 604 315,67 3 000,00 3 000,00 2 604 315,67

     W Własne 2 541 131,00 3 000,00 3 000,00 2 541 131,00

          801 Oświata i wychowanie 2 403 675,00 3 000,00 3 000,00 2 403 675,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 808 400,00 3 000,00 3 000,00 1 808 400,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 101 057,00 0,00 3 000,00 1 098 057,00

                    4260 Zakup energii 151 000,00 3 000,00 0,00 154 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.273.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 819 096,27 1 500,00 1 500,00 3 819 096,27

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 819 096,27 1 500,00 1 500,00 3 819 096,27

     W Własne 3 752 172,00 1 500,00 1 500,00 3 752 172,00

          801 Oświata i wychowanie 3 556 197,00 1 500,00 1 500,00 3 556 197,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 709 539,00 1 500,00 1 500,00 2 709 539,00

                    4270 Zakup usług remontowych 27 100,00 0,00 1 500,00 25 600,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 27 114,00 1 500,00 0,00 28 614,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




